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 Classificació  : CURSA SOCIAL DEL PA                                                

 

 Lloc de celebració   : PALAFRUGELL          

 Data                 : 26/01/20 

 Classe de la prova   : CS     / Socials                                   

 Distancia            :  79     Kms - Promig     :  42.95  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      72 BAKKER,Stephan       ELITE  TEAM SMARTDRY              01:50:22           

   2     946 MIGUEL,Antonio       MA-30  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST  01:50:22           mt. 

   3       3 CAMPS,Albert         ELITE  CICLES VIC CLUB CICLISTA   01:50:23        1 seg. 

   4      30 LOPEZ,Carlos         ELITE  JF CUNIT CLUB CICLISMO     01:50:45       23 seg. 

   5     957 SERRA,Aleix          ELITE  CICLES VIC CLUB CICLISTA   01:50:45       23 seg. 

   6     911 CAMPRUBI,Marcel      SUB23  TEAM SMARTDRY              01:50:45       23 seg. 

   7      80 BOFILL,Gerard        SUB23  ANTIGA CASA BELLSOLA-GIRO  01:50:45       23 seg. 

   8     950 PLIUSCHIN,Alexandr   ELITE  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST  01:50:45       23 seg. 

   9      70 NISSEN,Nicklas jacob ELITE  TEAM SMARTDRY              01:51:31     1:09 min. 

  10     179 CASTELLO,Raül        ELITE  GRUPO EL RELOJ-AMBIKES     01:51:31     1:09 min. 

  11     960 TARRÉS,Bernat        JUNIO  TOT-NET TERRASSA CICLISME  01:51:36     1:14 min. 

  12     977 GARCIA,Guillem       SUB23  ANTIGA CASA BELLSOLA-GIRO  01:51:44     1:22 min. 

  13     970 ABAD,Hector          MA-30  GRUPO EL RELOJ-AMBIKES     01:51:44     1:22 min. 

  14     224 LOPEZ,Ismael         ELITE  JF CUNIT-PROTON            01:51:48     1:26 min. 

  15     331 FERRER,Alex          MA-30  SANT GRAU / TACTIC         01:51:48     1:26 min. 

  16     944 MERCADER,Nil         ELITE  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST  01:51:48     1:26 min. 

  17      64 SANCHEZ,Blai         SUB23  ANTIGA CASA BELLSOLA-GIRO  01:51:48     1:26 min. 

  18     964 VARGAS,Miguel angel  MA-40  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST  01:51:48     1:26 min. 

  19     644 FROU,Marc            MA-40  SQUADRA STERRATO CICLI     01:51:48     1:26 min. 

  20       2 ROTA,Oscar           JUNIO  TOT-NET TERRASSA CICLISME  01:51:48     1:26 min. 

  21     928 GATIUS,Aleix         JUNIO  TRANSLUJAN-CC MOLLET       01:51:48     1:26 min. 

  22     645 PUA,David            MA-40  RR BIKERS CLUB             01:51:48     1:26 min. 

  23     934 LAMY,Antoine         ELITE  MONTAUBAN CYCLISME 82      01:51:48     1:26 min. 

  24     925 FERNÁNDEZ-ESCALANTE, MA-30  BIKING POINT. CLUB CICLIS  01:51:48     1:26 min. 

  25     900 ASTIZ,Sergio         MA-30  GRUPO EL RELOJ-AMBIKES     01:51:48     1:26 min. 

  26     326 ZUÑIGA,Aritz         MA-30  GRUPO EL RELOJ-AMBIKES     01:51:48     1:26 min. 

  27     924 ESCUDERO,Toni        MA-40  SANT GRAU / TACTIC         01:51:48     1:26 min. 

  28     920 EGEDA,Pablo          MA-40  FURORE CYCLING CLUB        01:51:48     1:26 min. 

  29     318 KNEPPERS,Paul hendri ELITE  TEAM SMARTDRY              01:51:48     1:26 min. 

  30     301 BOSCH,Marti          ELITE  CICLES VIC CLUB CICLISTA   01:51:48     1:26 min. 

  31     979 GONZALEZ,Alejandro   SUB23  ANTIGA CASA BELLSOLA-GIRO  01:51:48     1:26 min. 

  32     916 COLLADOS,Christian   MA-30  SERRANO CLUB CICLISTA      01:51:48     1:26 min. 

  33     935 LE,Adrien            SUB23  TEAM SMARTDRY              01:51:48     1:26 min. 

  34     967 AHLSTRÖM,Daniel      MA-30  SANT GRAU / TACTIC         01:51:48     1:26 min. 

  35     181 GARCIA,Alfonso       ELITE  PLAZA 3 - PEMOY            01:51:48     1:26 min. 

  36     968 LUIS,Carlos          MA-40  SANT GRAU / TACTIC         01:51:48     1:26 min. 

  37     959 SURIÑACH,Guillem     SUB23  ANTIGA CASA BELLSOLA-GIRO  01:51:48     1:26 min. 

  38      69 FURIOLI,Giulio       ELITE  TEAM SMARTDRY              01:51:48     1:26 min. 

  39     248 CLEMENTS,Evan        ELITE  TEAM SMARTDRY              01:51:48     1:26 min. 

  40     972 POST,Willem jan      MA-30  TEAM SMARTDRY              01:51:48     1:26 min. 

  41     313 RAMIREZ,Oscar        MA-30  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST  01:51:48     1:26 min. 

  42     357 GIOL,Albert          MA-30  CENTELLES. PENYA CICLISTA  01:51:48     1:26 min. 

  43      10 HERNANDEZ,Roger      JUNIO  TERRASSA CICLISME CLUB     01:51:48     1:26 min. 

  44      99 SANCHEZ,Juan         MA-50  CASSÀ BIKE CLUB ESPORTIU   01:51:48     1:26 min. 

  45      61 IBAÑEZ,Pau           JUNIO  RESTAURANT RODAVI          01:51:48     1:26 min. 

  46     969 MASSANAS,Gerard      MA-40  SANT GRAU / TACTIC         01:51:48     1:26 min. 

  47     187 ANDRES,Carlos        ELITE  TEAM SMARTDRY              01:51:48     1:26 min. 

  48     370 GARCIA,Iñaki         MA-30  CENTELLES. PENYA CICLISTA  01:51:48     1:26 min. 

  49     936 LINARES,Arnau        ELITE  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST  01:51:48     1:26 min. 

  50      60 SCHRIJVER,Iwan       ELITE  TEAM SMARTDRY              01:51:48     1:26 min. 

  51     508 RAMOS,Francisco m.   MA-40  PINTUREX-TEAM LOZANO       01:51:48     1:26 min. 

  52     648 PIÑANA,Albert josep  MA-40  FURORE HAWKERS RACING TEA  01:51:48     1:26 min. 
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  53     233 ARCE,Johnny alexande ELITE  TEAM SMARTDRY              01:51:48     1:26 min. 

  54     174 VILLAR,Moises        ELITE  CENTELLES. PENYA CICLISTA  01:51:48     1:26 min. 

  55      89 REYES,Daniel         ELITE  MVK*12                     01:51:48     1:26 min. 

  56     542 RODRIGUEZ,Ruben      MA-40  FURORE HAWKERS RACING TEA  01:51:48     1:26 min. 

  57      27 ORIOLA,Josep         ELITE  TEAM SMARTDRY              01:51:48     1:26 min. 

  58     183 TAIT,Richard         ELITE  TEAM SMARTDRY              01:51:48     1:26 min. 

  59      24 VILA,Joan            ELITE  CICLES VIC CLUB CICLISTA   01:51:48     1:26 min. 

  60     926 GALINDO,Eduard       MA-30  FURORE HAWKERS RACING TEA  01:51:48     1:26 min. 

  61     953 REAL,Marc            MA-40  FURORE HAWKERS RACING TEA  01:51:48     1:26 min. 

  62      73 RIEMBAU,Narcis       MA-50  CASSÀ BIKE CLUB ESPORTIU   01:51:48     1:26 min. 

  63     302 ROY,Carlos           MA-30  GRUPO EL RELOJ-AMBIKES     01:51:48     1:26 min. 

  64     940 MASFERRER,Arnau      MA-30  MAÇANET DE LA SELVA. CLUB  01:51:48     1:26 min. 

  65     963 VAQUERO,Julian       ELITE  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST  01:51:48     1:26 min. 

  66     971 ABAD,Fco.javier      MA-40  GRUPO EL RELOJ-AMBIKES     01:51:48     1:26 min. 

  67     927 GARCÍA,Pedro         MA-30  ABRERA CLUB CICLISTA       01:51:48     1:26 min. 

  68     933 JULIÀ I,Francesc     MA-50  MATADEPERA. CLUB BTT       01:51:48     1:26 min. 

  69      63 ESCOLÁ,Francesc      ELITE  TEAM SMARTDRY              01:51:48     1:26 min. 

  70     327 FUENTES,Ivan         MA-30  SANT GRAU / TACTIC         01:51:48     1:26 min. 

  71     975 CARTIEL,David        SUB23  TEAM SMARTDRY              01:51:48     1:26 min. 

  72     912 CARO,Jaume           MA-40  FURORE HAWKERS RACING TEA  01:51:48     1:26 min. 

  73     365 BELLERA,Eduard       MA-30  ONVELÓ MATARÓ CLUB CICLIS  01:51:48     1:26 min. 

  74     647 GARCIA,Jose          MA-40  ABRERA CLUB CICLISTA       01:51:48     1:26 min. 

  75     958 SUREDA,Albert        MA-30  SURIA BICIS FIGUERES CLUB  01:51:48     1:26 min. 

  76     914 CARRERAS,Albert      MA-30  PLATJA D´ARO. CLUB CICLIS  01:51:48     1:26 min. 

  77     145 MOLTÓ,Pau            ELITE  GENESIS CYCLING TEAM. ASS  01:51:48     1:26 min. 

  78     109 FONTANE,Octavi       MA-50  ESTEVE. GRUP ESPORTIU      01:51:48     1:26 min. 

  79     124 VAN DE,Roger         ELITE  PLATJA D´ARO. CLUB CICLIS  01:51:48     1:26 min. 

  80     314 PINAZO,Albert        MA-30  FURORE HAWKERS RACING TEA  01:51:48     1:26 min. 

  81     643 GIRONES,Josep        MA-40  SQUADRA STERRATO CICLI     01:51:48     1:26 min. 

  82      25 AYMERICH,Josep mª    ELITE  CICLES VIC CLUB CICLISTA   01:51:48     1:26 min. 

  83     208 DÍAZ,Marc            ELITE  BIKETRAINING CLUB CICLIST  01:51:48     1:26 min. 

  84     951 PORTA I,Eduard       ELITE  TERBIKES-BAIX TER          01:51:59     1:37 min. 

  85     976 COLOME,Oriol         ELITE  X-SAUCE                    01:51:59     1:37 min. 

  86     956 SABATER,Miquel       MA-30  TERBIKES-BAIX TER          01:54:33     4:11 min. 

  87     931 HERNANDEZ,Enric      MA-60  PROBIKE  CLUB              01:56:46     6:24 min. 

  88     937 LUIS,Alex            SUB23  TERBIKES-BAIX TER          01:56:58     6:36 min. 

  89       6 GOMEZ,Guillem        JUNIO  TOT-NET TERRASSA CICLISME  01:56:58     6:36 min. 

  90     949 OLVERA,Alex          MA-40  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST  01:56:58     6:36 min. 

  91     954 ROMAN,Adrian         ELITE  HOTEL COLON-UNÎCA          01:56:58     6:36 min. 

  92     922 ERENA,Xavier         MA-50  CASSÀ BIKE CLUB ESPORTIU   01:56:58     6:36 min. 

  93     337 VIGO,Jordi           MA-30  OBRABITAT +QPEDALS         01:56:58     6:36 min. 

  94       5 MARQUÈS,Lluis        JUNIO  TOT-NET TERRASSA CICLISME  01:56:58     6:36 min. 

  95     905 BADIA,Josep          ELITE  PLATJA D´ARO. CLUB CICLIS  01:56:58     6:36 min. 

  96     961 TOMAS,Gustavo        MA-40  OBRABITAT +QPEDALS         01:56:58     6:36 min. 

  97     974 AYATS,Jordi          MA-40  PLATJA D´ARO. CLUB CICLIS  01:56:58     6:36 min. 

  98     307 VENTURA,Carles       ELITE  TEAM SMARTDRY              01:56:58     6:36 min. 

  99     320 ALCALÀ,Bartomeu      MA-30  GRUPO EL RELOJ-AMBIKES     01:56:58     6:36 min. 

 100     546 PARRAMON,Ramon       MA-40  CENTELLES. PENYA CICLISTA  01:56:58     6:36 min. 

 101     966 VINYAS,Xavier        ELITE  ESTEVE. GRUP ESPORTIU      01:56:58     6:36 min. 

 102     947 MONFORT,Albert       MA-30  OLESANA. UNIO CICLISTA     01:56:58     6:36 min. 

 103     312 EGEA,Arnau           MA-30  OLESANA. UNIO CICLISTA     01:56:58     6:36 min. 

 104     775 TRIAS,Mireia         F-S23  MASSI TACTIC WOMEN TEAM    01:56:58     6:36 min. 

 105      83 PEREZ,Marc           JUNIO  TOT-NET TERRASSA CICLISME  01:57:09     6:47 min. 

 106     635 VERGES,Eduard        MA-40  RR BIKERS CLUB             01:57:10     6:48 min. 

 107     932 HERRERA,Hector       MA-30  GRUPO EL RELOJ-AMBIKES     01:59:20     8:58 min. 

 108      54 CUADRADO,Pau         JUNIO  TOT-NET TERRASSA CICLISME  01:59:48     9:26 min. 

 109     567 PERIES,David         MA-40  FARNERS. CLUB CICLISTA     01:59:57     9:35 min. 

 110     101 KLEINER,Franz        MA-50  NOU EMPORDA BIKES CLUB CI  02:00:10     9:48 min. 

 111     909 BELTRAN,Oscar        MA-50  BLANDENSE. CLUB CICLISTA   02:00:13     9:51 min. 

 112     973 SALA,Santi           MA-50  CASSÀ BIKE CLUB ESPORTIU   02:00:14     9:52 min. 

 113      50 DEL RIO,Felix        JUNIO  TERRASSA CICLISME CLUB     02:00:14     9:52 min. 

 114     910 CAMACHO,Jose luis    MA-40  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST  02:01:14    10:52 min. 
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 115     600 BRETON,Gorka         MA-40  TEAM SMARTDRY              02:01:14    10:52 min. 

 116      85 LOPEZ,Joan           MA-50  GRUPPO FORZA CADENZA CLUB  02:01:17    10:55 min. 

 117     580 MARTINEZ,Jon         MA-40  SONS AND BIKES CLUB CICLI  02:01:33    11:11 min. 

 118     952 RAPOSO,Roger         SUB23  JF CUNIT-PROTON            02:01:33    11:11 min. 

 119     321 VIADERO,Fabian       MA-30  GRUPO EL RELOJ-AMBIKES     02:04:09    13:47 min. 

 120      52 MIGUEL,Francisco     MA-60  NOU EMPORDA BIKES CLUB CI  02:05:39    15:17 min. 

 121     955 RUIZ,José            MA-60  NOU EMPORDA BIKES CLUB CI  02:08:00    17:38 min. 

 

 Corredors classificats : 121 

 

 Classificació de : JUNIORS 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     960 TARRÉS,Bernat        JUNIO  TOT-NET TERRASSA CICLISME 01:51:36          min. 

   2       2 ROTA,Oscar           JUNIO  TOT-NET TERRASSA CICLISME 01:51:48       12 seg. 

   3     928 GATIUS,Aleix         JUNIO  TRANSLUJAN-CC MOLLET      01:51:48       12 seg. 

   4      10 HERNANDEZ,Roger      JUNIO  TERRASSA CICLISME CLUB    01:51:48       12 seg. 

   5      61 IBAÑEZ,Pau           JUNIO  RESTAURANT RODAVI         01:51:48       12 seg. 

   6       6 GOMEZ,Guillem        JUNIO  TOT-NET TERRASSA CICLISME 01:56:58     5:22 min. 

   7       5 MARQUÈS,Lluis        JUNIO  TOT-NET TERRASSA CICLISME 01:56:58     5:22 min. 

   8      83 PEREZ,Marc           JUNIO  TOT-NET TERRASSA CICLISME 01:57:09     5:33 min. 

   9      54 CUADRADO,Pau         JUNIO  TOT-NET TERRASSA CICLISME 01:59:48     8:12 min. 

  10      50 DEL RIO,Felix        JUNIO  TERRASSA CICLISME CLUB    02:00:14     8:38 min. 

 

 Classificació de : SUB23 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     911 CAMPRUBI,Marcel      SUB23  TEAM SMARTDRY             01:50:45          seg. 

   2      80 BOFILL,Gerard        SUB23  ANTIGA CASA BELLSOLA-GIRO 01:50:45           mt. 

   3     977 GARCIA,Guillem       SUB23  ANTIGA CASA BELLSOLA-GIRO 01:51:44       59 seg. 

   4      64 SANCHEZ,Blai         SUB23  ANTIGA CASA BELLSOLA-GIRO 01:51:48     1:03 min. 

   5     979 GONZALEZ,Alejandro   SUB23  ANTIGA CASA BELLSOLA-GIRO 01:51:48     1:03 min. 

   6     935 LE,Adrien            SUB23  TEAM SMARTDRY             01:51:48     1:03 min. 

   7     959 SURIÑACH,Guillem     SUB23  ANTIGA CASA BELLSOLA-GIRO 01:51:48     1:03 min. 

   8     975 CARTIEL,David        SUB23  TEAM SMARTDRY             01:51:48     1:03 min. 

   9     937 LUIS,Alex            SUB23  TERBIKES-BAIX TER         01:56:58     6:13 min. 

  10     952 RAPOSO,Roger         SUB23  JF CUNIT-PROTON           02:01:33    10:48 min. 

 

 Classificació de : ELITES 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      72 BAKKER,Stephan       ELITE  TEAM SMARTDRY             01:50:22           

   2       3 CAMPS,Albert         ELITE  CICLES VIC CLUB CICLISTA  01:50:23        1 seg. 

   3      30 LOPEZ,Carlos         ELITE  JF CUNIT CLUB CICLISMO    01:50:45       23 seg. 

   4     957 SERRA,Aleix          ELITE  CICLES VIC CLUB CICLISTA  01:50:45       23 seg. 

   5     950 PLIUSCHIN,Alexandr   ELITE  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST 01:50:45       23 seg. 

   6      70 NISSEN,Nicklas jacob ELITE  TEAM SMARTDRY             01:51:31     1:09 min. 

   7     179 CASTELLO,Raül        ELITE  GRUPO EL RELOJ-AMBIKES    01:51:31     1:09 min. 

   8     224 LOPEZ,Ismael         ELITE  JF CUNIT-PROTON           01:51:48     1:26 min. 

   9     944 MERCADER,Nil         ELITE  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST 01:51:48     1:26 min. 

  10     934 LAMY,Antoine         ELITE  MONTAUBAN CYCLISME 82     01:51:48     1:26 min. 

  11     318 KNEPPERS,Paul hendri ELITE  TEAM SMARTDRY             01:51:48     1:26 min. 

  12     301 BOSCH,Marti          ELITE  CICLES VIC CLUB CICLISTA  01:51:48     1:26 min. 

  13     181 GARCIA,Alfonso       ELITE  PLAZA 3 - PEMOY           01:51:48     1:26 min. 

  14      69 FURIOLI,Giulio       ELITE  TEAM SMARTDRY             01:51:48     1:26 min. 

  15     248 CLEMENTS,Evan        ELITE  TEAM SMARTDRY             01:51:48     1:26 min. 

  16     187 ANDRES,Carlos        ELITE  TEAM SMARTDRY             01:51:48     1:26 min. 

  17     936 LINARES,Arnau        ELITE  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST 01:51:48     1:26 min. 

  18      60 SCHRIJVER,Iwan       ELITE  TEAM SMARTDRY             01:51:48     1:26 min. 

  19     233 ARCE,Johnny alexande ELITE  TEAM SMARTDRY             01:51:48     1:26 min. 

  20     174 VILLAR,Moises        ELITE  CENTELLES. PENYA CICLISTA 01:51:48     1:26 min. 

  21      89 REYES,Daniel         ELITE  MVK*12                    01:51:48     1:26 min. 

  22      27 ORIOLA,Josep         ELITE  TEAM SMARTDRY             01:51:48     1:26 min. 

  23     183 TAIT,Richard         ELITE  TEAM SMARTDRY             01:51:48     1:26 min. 

  24      24 VILA,Joan            ELITE  CICLES VIC CLUB CICLISTA  01:51:48     1:26 min. 
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  25     963 VAQUERO,Julian       ELITE  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST 01:51:48     1:26 min. 

  26      63 ESCOLÁ,Francesc      ELITE  TEAM SMARTDRY             01:51:48     1:26 min. 

  27     145 MOLTÓ,Pau            ELITE  GENESIS CYCLING TEAM. ASS 01:51:48     1:26 min. 

  28     124 VAN DE,Roger         ELITE  PLATJA D´ARO. CLUB CICLIS 01:51:48     1:26 min. 

  29      25 AYMERICH,Josep mª    ELITE  CICLES VIC CLUB CICLISTA  01:51:48     1:26 min. 

  30     208 DÍAZ,Marc            ELITE  BIKETRAINING CLUB CICLIST 01:51:48     1:26 min. 

  31     951 PORTA I,Eduard       ELITE  TERBIKES-BAIX TER         01:51:59     1:37 min. 

  32     976 COLOME,Oriol         ELITE  X-SAUCE                   01:51:59     1:37 min. 

  33     954 ROMAN,Adrian         ELITE  HOTEL COLON-UNÎCA         01:56:58     6:36 min. 

  34     905 BADIA,Josep          ELITE  PLATJA D´ARO. CLUB CICLIS 01:56:58     6:36 min. 

  35     307 VENTURA,Carles       ELITE  TEAM SMARTDRY             01:56:58     6:36 min. 

  36     966 VINYAS,Xavier        ELITE  ESTEVE. GRUP ESPORTIU     01:56:58     6:36 min. 

 

 Classificació de : MASTERS-30 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     946 MIGUEL,Antonio       MA-30  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST 01:50:22           mt. 

   2     970 ABAD,Hector          MA-30  GRUPO EL RELOJ-AMBIKES    01:51:44     1:22 min. 

   3     331 FERRER,Alex          MA-30  SANT GRAU / TACTIC        01:51:48     1:26 min. 

   4     925 FERNÁNDEZ-ESCALANTE, MA-30  BIKING POINT. CLUB CICLIS 01:51:48     1:26 min. 

   5     900 ASTIZ,Sergio         MA-30  GRUPO EL RELOJ-AMBIKES    01:51:48     1:26 min. 

   6     326 ZUÑIGA,Aritz         MA-30  GRUPO EL RELOJ-AMBIKES    01:51:48     1:26 min. 

   7     916 COLLADOS,Christian   MA-30  SERRANO CLUB CICLISTA     01:51:48     1:26 min. 

   8     967 AHLSTRÖM,Daniel      MA-30  SANT GRAU / TACTIC        01:51:48     1:26 min. 

   9     972 POST,Willem jan      MA-30  TEAM SMARTDRY             01:51:48     1:26 min. 

  10     313 RAMIREZ,Oscar        MA-30  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST 01:51:48     1:26 min. 

  11     357 GIOL,Albert          MA-30  CENTELLES. PENYA CICLISTA 01:51:48     1:26 min. 

  12     370 GARCIA,Iñaki         MA-30  CENTELLES. PENYA CICLISTA 01:51:48     1:26 min. 

  13     926 GALINDO,Eduard       MA-30  FURORE HAWKERS RACING TEA 01:51:48     1:26 min. 

  14     302 ROY,Carlos           MA-30  GRUPO EL RELOJ-AMBIKES    01:51:48     1:26 min. 

  15     940 MASFERRER,Arnau      MA-30  MAÇANET DE LA SELVA. CLUB 01:51:48     1:26 min. 

  16     927 GARCÍA,Pedro         MA-30  ABRERA CLUB CICLISTA      01:51:48     1:26 min. 

  17     327 FUENTES,Ivan         MA-30  SANT GRAU / TACTIC        01:51:48     1:26 min. 

  18     365 BELLERA,Eduard       MA-30  ONVELÓ MATARÓ CLUB CICLIS 01:51:48     1:26 min. 

  19     958 SUREDA,Albert        MA-30  SURIA BICIS FIGUERES CLUB 01:51:48     1:26 min. 

  20     914 CARRERAS,Albert      MA-30  PLATJA D´ARO. CLUB CICLIS 01:51:48     1:26 min. 

  21     314 PINAZO,Albert        MA-30  FURORE HAWKERS RACING TEA 01:51:48     1:26 min. 

  22     956 SABATER,Miquel       MA-30  TERBIKES-BAIX TER         01:54:33     4:11 min. 

  23     337 VIGO,Jordi           MA-30  OBRABITAT +QPEDALS        01:56:58     6:36 min. 

  24     320 ALCALÀ,Bartomeu      MA-30  GRUPO EL RELOJ-AMBIKES    01:56:58     6:36 min. 

  25     947 MONFORT,Albert       MA-30  OLESANA. UNIO CICLISTA    01:56:58     6:36 min. 

  26     312 EGEA,Arnau           MA-30  OLESANA. UNIO CICLISTA    01:56:58     6:36 min. 

  27     932 HERRERA,Hector       MA-30  GRUPO EL RELOJ-AMBIKES    01:59:20     8:58 min. 

  28     321 VIADERO,Fabian       MA-30  GRUPO EL RELOJ-AMBIKES    02:04:09    13:47 min. 

 

 Classificació de : MASTERS-40 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     964 VARGAS,Miguel angel  MA-40  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST 01:51:48          min. 

   2     644 FROU,Marc            MA-40  SQUADRA STERRATO CICLI    01:51:48           mt. 

   3     645 PUA,David            MA-40  RR BIKERS CLUB            01:51:48           mt. 

   4     924 ESCUDERO,Toni        MA-40  SANT GRAU / TACTIC        01:51:48           mt. 

   5     920 EGEDA,Pablo          MA-40  FURORE CYCLING CLUB       01:51:48           mt. 

   6     968 LUIS,Carlos          MA-40  SANT GRAU / TACTIC        01:51:48           mt. 

   7     969 MASSANAS,Gerard      MA-40  SANT GRAU / TACTIC        01:51:48           mt. 

   8     508 RAMOS,Francisco m.   MA-40  PINTUREX-TEAM LOZANO      01:51:48           mt. 

   9     648 PIÑANA,Albert josep  MA-40  FURORE HAWKERS RACING TEA 01:51:48           mt. 

  10     542 RODRIGUEZ,Ruben      MA-40  FURORE HAWKERS RACING TEA 01:51:48           mt. 

  11     953 REAL,Marc            MA-40  FURORE HAWKERS RACING TEA 01:51:48           mt. 

  12     971 ABAD,Fco.javier      MA-40  GRUPO EL RELOJ-AMBIKES    01:51:48           mt. 

  13     912 CARO,Jaume           MA-40  FURORE HAWKERS RACING TEA 01:51:48           mt. 

  14     647 GARCIA,Jose          MA-40  ABRERA CLUB CICLISTA      01:51:48           mt. 

  15     643 GIRONES,Josep        MA-40  SQUADRA STERRATO CICLI    01:51:48           mt. 

  16     949 OLVERA,Alex          MA-40  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST 01:56:58     5:10 min. 



 
5 de 5 

 

  17     961 TOMAS,Gustavo        MA-40  OBRABITAT +QPEDALS        01:56:58     5:10 min. 

  18     974 AYATS,Jordi          MA-40  PLATJA D´ARO. CLUB CICLIS 01:56:58     5:10 min. 

  19     546 PARRAMON,Ramon       MA-40  CENTELLES. PENYA CICLISTA 01:56:58     5:10 min. 

  20     635 VERGES,Eduard        MA-40  RR BIKERS CLUB            01:57:10     5:22 min. 

  21     567 PERIES,David         MA-40  FARNERS. CLUB CICLISTA    01:59:57     8:09 min. 

  22     910 CAMACHO,Jose luis    MA-40  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST 02:01:14     9:26 min. 

  23     600 BRETON,Gorka         MA-40  TEAM SMARTDRY             02:01:14     9:26 min. 

  24     580 MARTINEZ,Jon         MA-40  SONS AND BIKES CLUB CICLI 02:01:33     9:45 min. 

 

 Classificació de : MASTERS-50 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      99 SANCHEZ,Juan         MA-50  CASSÀ BIKE CLUB ESPORTIU  01:51:48          min. 

   2      73 RIEMBAU,Narcis       MA-50  CASSÀ BIKE CLUB ESPORTIU  01:51:48           mt. 

   3     933 JULIÀ I,Francesc     MA-50  MATADEPERA. CLUB BTT      01:51:48           mt. 

   4     109 FONTANE,Octavi       MA-50  ESTEVE. GRUP ESPORTIU     01:51:48           mt. 

   5     922 ERENA,Xavier         MA-50  CASSÀ BIKE CLUB ESPORTIU  01:56:58     5:10 min. 

   6     101 KLEINER,Franz        MA-50  NOU EMPORDA BIKES CLUB CI 02:00:10     8:22 min. 

   7     909 BELTRAN,Oscar        MA-50  BLANDENSE. CLUB CICLISTA  02:00:13     8:25 min. 

   8     973 SALA,Santi           MA-50  CASSÀ BIKE CLUB ESPORTIU  02:00:14     8:26 min. 

   9      85 LOPEZ,Joan           MA-50  GRUPPO FORZA CADENZA CLUB 02:01:17     9:29 min. 

 

 Classificació de : MASTERS-60 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     931 HERNANDEZ,Enric      MA-60  PROBIKE  CLUB             01:56:46          min. 

   2      52 MIGUEL,Francisco     MA-60  NOU EMPORDA BIKES CLUB CI 02:05:39     8:53 min. 

   3     955 RUIZ,José            MA-60  NOU EMPORDA BIKES CLUB CI 02:08:00    11:14 min. 

 

 Classificació de : FEMINES SUB23 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     775 TRIAS,Mireia         F-S23  MASSI TACTIC WOMEN TEAM   01:56:58          min. 

 

 Classificació per equips 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  TEAM SMARTDRY                  05:32:38         

    2  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST      05:32:55  a      17  

    3  CICLES VIC CLUB CICLISTA       05:32:56  a      18  

    4  ANTIGA CASA BELLSOLA-GIRO      05:34:17  a    1:39  

    5  GRUPO EL RELOJ-AMBIKES         05:35:03  a    2:25  

    6  TERRASSA CICLISME CLUB         05:35:12  a    2:34  

    7  SANT GRAU / TACTIC             05:35:24  a    2:46  

    8  FURORE HAWKERS RACING TEA      05:35:24  a    2:46  

    9  CENTELLES. PENYA CICLISTA      05:35:24  a    2:46  

   10  CASSÀ BIKE CLUB ESPORTIU       05:40:34  a    7:56  

   11  PLATJA D´ARO. CLUB CICLIS      05:40:34  a    7:56  

   12  TERBIKES-BAIX TER              05:43:30  a   10:52  

   13  JF CUNIT-PROTON                05:44:06  a   11:28  

   14  NOU EMPORDA BIKES CLUB CI      06:13:49  a   41:11  

 

 Classificació de : Muntanya 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1    946  MIGUEL,Antonio       MA-30  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST     3 Pts 

 


